
Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 січня 2025 року        м. Синельникове   № 9/0/8-25 

 

 

Про погодження 

органу опіки та піклування  

Синельниківської міської ради  

про виїзд малолітніх: 

** 

за межі України  

 

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

частиною 1 статті 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», пунктом 2
3 

Правил перетинання державного 

кордону громадянами України, затвердженими Постановою Кабінету Міністрів 

України від 27 січня 1995 року № 57 (зі змінами та доповненнями), витягом з 

протоколу № 1 засідання комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Синельниківської міської ради від 08.01.2025, на підставі заяви *, 

опікуна малолітніх: **, виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити погодження органу опіки та піклування Синельниківської 

міської ради про виїзд малолітніх: ** року народження, та ** року народження, 

за межі України, що додається. 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюков С.А. 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/389-19
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/389-19


ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого 

комітету міської ради  

08.01.2025 №9/0/8-25 

 

ПОГОДЖЕННЯ 

органу опіки та піклування Синельниківської міської ради  

Дніпропетровської області про виїзд малолітніх:  

** року народження,  

та ** року народження, за межі України 

 

На підставі заяви * – представника дітей: ** від 07.01.2025                      

№ Л – 22/0/10-25, орган опіки та піклування Синельниківської міської ради 

погоджує виїзд за межі України до клініки «Протез Фондейшн» за адресою: *, 

малолітніх: ** року народження, та ** року народження, у супроводі законного 

представника ** року народження, (паспорт серія *, виданий Синельниківським 

МРВУМВС України в Дніпропетровській області від 21 червня 2002 року) з 

метою лікування та евакуації. 

 

 

 

 

Міський голова,   

голова органу опіки та піклування  

Синельниківської міської ради                                        Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


